७७५६० प्रश्न पत्र-सह-उत्तरपुस्तिका का पैकेट ब्रजगृह में सुरक्षित रखा हुआ है, निविदा दाता द्वारा ब्रजगृह निरीक्षण 

कर मूल्यांकित उत्तरपुस्तिकाओं के साथ अनुपयोगी कागजात, जो परिषद्‌ कार्यालय रांची, दुमका एवं पलामू में सुरक्षित 

रखे गये हैं, का अवलोकन कर एकमुश्त दर कोट करेंगे | 

निविदा में एकमुश्त दर कोट करने की न्यूनतम राशि (889० थग०णा) ₹ ,25,00,000/- (एक करोड़ पच्चीस लाख 

रुपये) मात्र निर्धारित हैं। इस राशि के ऊपर ही निविदा में राशि कोट किया जा सकता है। 

ऊपर की कण्डिका '4' में अंकित विवरणी की संख्या में आंशिक परिवर्तन हो सकता है। 

कार्य सम्पादन की अवधि :- कार्यदिश प्राप्त होने पर दो सप्ताह के अन्दर सामग्रियों को उठाना होगा अन्यथा परिषद्‌ में